

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	90741158	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1158	V.ETAPA-bednění okno č.22		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
9074	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Znojmo, Obrokova 1/12, Znojmo		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	470	GZS
			0
Z	PSV celkem	2 734	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	3 204	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	3 204	Ostatní náklady neuvedené
			0
	ZRN+ost.náklady+HZS	3 204	Ostatní náklady celkem
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		3 204 Kč
DPH	21,0 %		673 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 877 Kč

Poznámka :

Stavba :	9074 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER	Rozpočet :	90741158
Objekt :	1158 V.ETAPA-bednění okno č.22		OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	304	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	2 734	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	163	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	470	2 734	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS			3 204	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	9074 OBNOVA FASADY LOUCKY KLASTER	Rozpočet: 90741158
Objekt :	1158 V.ETAPA-bednění okno č.22	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - V.ETAPA-bednění okn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2,76	110,00	303,60	0,00158	0,00436	0,00000	0,00000
		$1,20*(1,50+0,30*2+0,10*2)$		2,76						
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				303,60		0,00436		0,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,00	850,00	3,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3,71		0,00000		0,00000
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
3	762131811R00	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí vč.zavětrování	m2	7,54	33,00	248,92	0,00016	0,00121	-0,01400	-0,10560
		4,66		4,66						
		$0,15*19,22$		2,88						
4	762191952U00	Bednění stěna otvor -4m2 deska měk	m2	4,66	130,00	605,54	0,00010	0,00047	0,00000	0,00000
		$(1,5+0,10*2)*(2,64+0,10)$		4,66						
5	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	0,12	530,00	62,17	0,01549	0,00182	0,00000	0,00000
		$(1,5+0,10*2)*(2,64+0,10)*0,0121$		0,06						
		$0,00317*19,22$		0,06						
6	762321911RT2	Zavětrování s podepřením, prkny 32 mm včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m	19,22	65,00	1 249,30	0,00193	0,03709	0,00000	0,00000
		$(1,5+0,10*2+0,30*2) *4$		9,20						
		$(2,64+0,10+0,30*2) *3$		10,02						
7	60726010.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 12 mm	m2	4,64	100,00	464,20	0,00790	0,03667	0,00000	0,00000
		$4,22*1,10$		4,64						
8	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,08	1 350,00	104,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				2 734,42		0,07726		-0,10560
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot								
9	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,11	500,00	52,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,32	220,00	69,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,11	230,00	24,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,63	25,00	15,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				162,63		0,00000		0,00000